
SGŘ č. 6/2013 verze 3.0
Příloha č. 1

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
zastoupena:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
se sídlem. Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ 65993390 DIČ: CZ65993390 
bankovní spojení: 
jako „Prodávající" na straně jedné

a

Silnice Klatovy a.s.
se sídlem: Vídeňská 190, 339 01 Klatovy 
zastoupena:
IČ :45357307 DIČ: CZ245357307
bankovní spojení:
jako „Kupující" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích v platném znění tuto

KUPNÍ SMLOUVU
k prodeji vytěženého materiálu získaného při opravě silnice I. třídy

číslo: 05PU-001841/02
('tíj/o  jíttho ‘ 'fto yt-tctrt-ď l)

I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem vyfrézovaná asfaltová směs, získaným při 
opravě silnice I. třídy

číslo: I/22

Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu vyfrézovaná asfaltová směs 
v celkovém množství 1 092,04 m3 = 2 730,1 t (1 092,04*2,5), který prodávající touto smlouvou 
prodává a kupující se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní 
cenu. Kupující využije tento materiál v rámci akce I/22 Horažďovice - Skalnice.



SGŘ č. 6/2013 verze 3.0
Příloha č. 1

II.

Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:

a) Předmět prodeje převzít: 
v množství 2 730,1 t.

b) Místem převzetí je místo stavby I/22 Horažďovice - Skalnice.
(místo stavby, skládky)

c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude prodávajícím 
deponován na místě stavby.
V tomto případě je kupující povinen uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 5-ti následujících 
pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny za každý 
i započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje:

a) Zajistit v dohodnutém termínu materiál k převzetí v dohodnutém množství 2 730,1 tun.

b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj na stavbě.

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. a 
vyplývá z provedeného výběrového řízení číslo 05PU-001841

Jednotková cena 117,-Kč bez DPH / 1

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30-ti dnů po obdržení faktury od prodávajícího. Nebude-li 
kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

III.

Kupní cena

Kupní cena bez DPH: 
DPH: 
s DPH

319 421,70 Kč 
67 078,60 Kč 

386 500,30 Kč



SGŘ č. 6/2013 verze 3.0
Příloha č. 1

IV.

Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý materiál, 
s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu
kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a 
zákona č. 219/2000 Sb. o majetku ČR.

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 
okolnosti bránící jejímu uzavření.

4. Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě.

5. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť ŘSD ČR je 
subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat.

6. Kupující nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

V Českých Budějovicích V Klatovech

dne 2 9 -08- 2018 dne ^ ^  2913

ředitelka Správy České Budějovice ředitel společnostipředseda představenstva
(oprávněn na základě plné moci)

za prodávajícího za kupujícího



PLNÁ MOC

Obchodní společnost Silnice Klatovy a.s., IC 453 57 307, se sídlem Vídeňská 190, Klatovy I., 339 01 
Klatovy, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 221 ( dále 
jen „společnost")

zastoupená , předsedou představenstva společnosti

tímto zmocňuje

1. ) k zastupování společnosti při všech právních jednáních s právnickými a fyzickými osobami
v souvislosti s účastí společnosti ve výběrových řízeních zadávaných mimo zákon č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souvislosti s účastí společnosti v zadávacích řízeních 
podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

2. ) k zastupování společnosti při jednání s úřady, orgány státní správy a orgány místní
samosprávy, zejména pak s báňskými úřady, celními úřady, katastrálním úřadem, finančním 
úřadem.

Zmocněnec je na základě bodů 1 a 2 této plné moci oprávněn zejména podávat návrhy a 
žádosti, přijímat návrhy, přijímat veškeré doručované písemnosti, odvolávat se proti nim, podávat 
námitky, jakož se i vzdávat práva na odvolání.

Zmocněnec je na základě bodu 1 této plné moci oprávněn zpracovat a podat za společnost nabídku 
v rámci výběrových a zadávacích řízení, včetně podpisu návrhu smlouvy přiloženého k nabídce, a 
v souvislosti s výsledkem těchto řízení je oprávněn uzavřít za společnost všechny smlouvy, zejména 
pak smlouvy o dílo, smlouvy o dodávkách služeb či věcí, smlouvy o přepravě apod.

K právním jednáním, v jejichž důsledku může vzniknout společnosti závazek přesahující 20.000.000,- 
Kč (toto omezení neplatí pro všechna jednání dle bodu 1 plné moci) je zmocněnec povinen zajistit 
spolupodpis dalšího náměstka společnosti.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 9.4.2018 do 31.3.2019.

V Klatovech dne 4.4.2018

Silnice Klatovy a.s.

představenstva společnosti

Zmocnění Dřiiímám:

l^řéditel společnosti



Zapsáno v ověřovací knize pod č. O 525 /2018 
Ověřuji, že:

jehož totožnost byla zjištěna úředním průkazem, podepsal přede 
mnou vlastnoručně tuto listinu.

V Klatovech dne 5.4.2018

pověřená
notářem v Klatovech


